کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال پنجم، شماره ۱۷، بهار ۱۳۹۴ هـ. ش / ۱۴۳۶ هـ. ق / ۲۰۱۵ م، صص ۱۲۷-۱۵۰

## تحلیل ماهیت موج‌های مثبت و منفی در شعر مقاومت عربی و فارسی (بر اساس نظریه «ژیلبر دوران» در نقد ادبی)<sup>۱</sup>

یحیی معروف<sup>۲</sup>

استاد گروه زبان و ادبیات عرب، دانشگاه رازی، ایران

روژین نادری<sup>۳</sup>

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عرب، دانشگاه رازی، ایران